COMUNE DI CALTRANO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE del 23/04/2018

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione

2010110
Titolo 2

3010350
Titolo 3

3020550
Titolo 3

3050650
Titolo 3

CATEGORIA 1 - Contributi e trasferimenti correnti dello Stato
RISORSA 110 - TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

20101100006 TRASFERIMENTI DIVERSI

20101100012

CATEGORIA 1 - Proventi dei servizi pubblici
RISORSA 350 - UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

30103500002 SANZIONI AMMINISTRATIVE DIVERSE

CATEGORIA 2 - Proventi dei beni dell'ente
RISORSA 550 - GESTIONE DEI FABBRICATI

30205500001 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 650 - PROVENTI ED INTROITI DIVERSI

30506500008 PROVENTI RACCOLTA DIFFERENZIATA RIFIUTI DA
IMBALLAGGI

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2018

USCITE ANNO: 2018

Classificazione

Utente: Franco Nicoletti, Data di stampa: 02/05/2018

RIMBORSO STATO PER SPESE ELEZIONI/REFERENDUM

Anno
comp
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Anno
comp

CP
Cs
CP
Cs

CP
CS

CP
Cs

CP
Cs

. Variazioni Variazione Variazione
Iniziale . L ;
precedenti positiva negativa
16.174,02 0,00 5.000,00
4.863,00 0,00 2.500,00
4.863,00 0,00 2.500,00
8.000,00 0,00 2.500,00
8.000,00 0,00 2.500,00
3.800,00 0,00 5.000,00
1.000,00 0,00 5.000,00
1.000,00 0,00 5.000,00
97.054,00 0,00 6.649,00
34.854,00 0,00 6.649,00
39.425,00 -2.361,97 6.649,00
89.077,00 0,00 4.153,96
9.500,00 0,00 4.153,96
9.500,00 0,00 4.153,96
20.802,96 0,00
20.802,96
o Variazioni Variazione Variazione
Iniziale . L ;
precedenti positiva negativa

Definitivo

21.174,02

7.363,00

7.363,00

10.500,00

10.500,00

8.800,00

6.000,00

6.000,00

103.703,00

41.503,00

43.712,03

93.230,96

13.653,96
13.653,96

Definitivo

Impegnato Rimanenza

6.573,95 14.600,07
3.081,55 4.281,45
3.492,40 7.007,60

50,00 8.750,00
0,00 6.000,00

41.503,00 62.200,00
41.503,00 0,00

11.847,91 81.383,05
0,00 13.653,96

Impegnato Rimanenza
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COMUNE DI CALTRANO

USCITE ANNO: 2018

Classificazione
1010303 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi
10103030030 REDAZIONE E AGGIORNAMENTO INVENTARIO COMUNALE
1010408 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
INTERVENTO 8 - Oneri straordinari della gestione corrente
10104080001 RIMBORSI I.C.I./1.LM.U
1010702 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 7 - Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
10107020131 SPESE PER ELEZIONI
EUROPEE/POLITICHE/REGIONALI/REFERENDUM
1010703 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 7 - Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi
10107030045 ASSISTENZA PROGRAMMI: ASCOT WEB, CLESIUS E SAIA
1010803 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi
10108030178 CONVENZIONE SERVIZI INFORMATIVI PASUBIO
TECNOLOGIA
1010811 FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
Titolo 1 SERVIZIO 8 - Altri servizi generali

INTERVENTO 11 - Fondo di riserva

Utente: Franco Nicoletti, Data di stampa: 02/05/2018

Anno
comp
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

CP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

Iniziale

5.650,00

1.000,00
1.000,00

2.900,00

2.000,00
2.000,00

11.115,00

8.000,00
8.000,00

5.150,00

4.500,00
4.500,00

117.657,92

16.500,00
19.364,60

21.145,40

Variazioni
precedenti
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-1.204,43

0,00

Variazione
positiva
5.500,00

5.500,00
5.500,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00

2.500,00

2.500,00
2.500,00

500,00

500,00
500,00

1.400,00

1.400,00
1.400,00

791,96

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

Definitivo

11.150,00

6.500,00
6.500,00

5.900,00

5.000,00
5.000,00

13.615,00

10.500,00
10.500,00

5.650,00

5.000,00
5.000,00

119.057,92

17.900,00
19.560,17

21.937,36

Impegnato Rimanenza
1.600,00 9.550,00
1.000,00 5.500,00
453,00 5.447,00
353,00 4.647,00
10.236,45 3.378,55
7.321,45 3.178,55
5.099,09 550,91
4.499,09 500,91
94.373,19 24.684,73
15.677,10 2.222,90
0,00 21.937,36
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COMUNE DI CALTRANO

USCITE ANNO: 2018

Classificazione

10108110001 FONDO DI RISERVA ORDINARIO
1040303 FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
Titolo 1 SERVIZIO 3 - Istruzione media

INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi
10403030200 FUNZIONAMENTO SCUOLA MEDIA CONVENZIONATA

1050203 FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Titolo 1 SERVIZIO 2 - Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi
10502030175 MANIFESTAZIONI CULTURALI, TEATRALI, CORALI,

CONFERENZE, ANIMAZIONE ALLA LETTURA

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2018

Utente: Franco Nicoletti, Data di stampa: 02/05/2018

Anno
comp

2018

2018

2018

2018

2018

CP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

Iniziale

5.253,40
0,00

22.500,00

22.500,00
37.462,65

10.600,00

8.500,00
9.438,12

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
0,00 791,96
0,00 791,96

0,00 4.611,00
0,00 4.611,00
0,00 4.611,00

0,00 2.500,00
0,00 2.500,00
-23,12 2.500,00

20.802,96 0,00
20.802,96

Definitivo

6.045,36
791,96

27.111,00

27.111,00
42.073,65

13.100,00

11.000,00
11.915,00

Impegnato Rimanenza
0,00 6.045,36

0,00 27.111,00
0,00 27.111,00

150,00 12.950,00
150,00 10.850,00
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